
č.z. stř.D rozpis stř.H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 6 7 8 9 10 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 6 7 8 9 10 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2 cric.

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 6 7 8 9 10 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 6 7 8 9 10 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 1 2

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 5 6 7 7 8 4 5 6 5 6 7 8 3 4 3 4

170 +
zavření 301 v kole č.

4 3 2

9 5  + 133 + 170 +
zavření 301 v kole č.

4 3 2

9 5  + 133 +

3 2

9 5  + 133 + 170 +
zavření 301 v kole č.

4 3 2

H5 H …

Zápis z ligového utkání HLS UŠO (hra 301)
Oba kapitáni před zahájením utkání podpisem stvrzují, že oba týmy 

splňují podmínky stanovené pravidly pro zahájení lig. utkání HLS, a že 

budou plnit v utkání zodpovědně funkci rozhodčího.

Konečný stav
legy skóre

: :
 Podpis kapitána hostů:Podpis kapitána domácích:

V případě, že tým neobsadí hráče v některém ze zápasů, uvede se v příslušném řádku tohoto zápasu (do kolonky určené
pro označení střídání) -  KO. Pozice hráče s tímto označením prohrává zápas 0:2 na legy a zápas se nazapočítává do 

D7

D8

NáhradníciZA
POZICI

stvrzují, že utkání proběhlo dle pravidel, a že se příslušný tým vzdává práva na podání protestu proti regulérnosti tohoto lig. utkání.
Připomínky k průběhu utkání uveďte na zadní stranu zápisu a podepište. V opačném případě níže svým podpisem kapitáni (rozhodčí)

H8 H …

H7 H …

H6 H …

D4 – H2

5 D1 – H4

2 D2 – H4

D3 – H13

4

:

:

je stav 1:1 a vítězné dvojice se utkají v rozhod. legu.
Složení všech dvojic v zápase č. 9 a 10 musí být odlišné!

D  …  ,  ...  -  H  …  ,  … : :
D  …  ,  ...  -  H  …  ,  …

D2 – H3

:

6

7

8

:

 Lig. skupina: D a t u m :

:

:

 Podpis:

 Podpis:

 Kapitán domácích:

 K a p i t á n  hostů:

Náhradníci

D …

D …

D …

D …

POZICI

1 D1 – H3 :

:

:

legy STAV

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

D1 – H2

D2 – H1

D3 – H4

D3 – H2

D4 – H1

obou párů 1 týmu vyhrává tým 2:0. V opačném případě
Oba týmy vytvoří 2 páry. Oba páry hrají 1 leg. Při výhře

9 D  …  ,  ...  -  H  …  ,  …
D  …  ,  ...  -  H  …  ,  …

: :

:

:

:

V utkání dvojic a v týmové hře může nastoupit kdokoliv
ze soupisky, aniž by to bylo považováno za střídání!

11

12

D1 – H1

D2 – H2

:

:

:

:

:

:

:

:

:

13

15

16

17

18

14

D3 – H3

D4 – H4

D4 – H3

Název družstva domácích:

H4

Název družstva hostů:

D5

D6

D1

D2

D3

D4
ZA

Při splnění dané podmínky (PLATí JEN PRO UTKÁNÍ JEDNOTLIVCŮ) označte nejbližší volné pole křížkem (X).

9 5  + 

H3

H1

H2

133 + 170 +
zavření 301 v kole č.

4


